
                                                               ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                               CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

                                    HEGYKÖZCSATÁRI   HELYI   TANÁCS 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 16 

 Privind revocarea Hotărârii Consiliului local al comunei Cetariu nr.104 din 2021 

 

 

 

 

 Având în vedere art.84 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 

actelor normative republicată cu modificările și completările ulterioare 

 Adresa Instituției Prefectului județului Bihor nr.11976 din 11.01.2022  

 Referatul de aprobare , raportul de specialitate și avizul comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului local al comunei Cetariu   

In baza prevederilor art.129 al.(1) și art.196 al.(1) lit.a) privind Codul administrativ ,  CONSILIUL  

LOCAL AL COMUNEI CETARIU adoptă prezenta 

 

       HOTĂRÂRE  

 

 

 Art.1. Se aprobă revocarea Hotărârii Consiliului local al comunei Cetariu nr.104 din 2021 

  

 Art.2 Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul Comunei Cetariu 

 

Art.3   Prezenta hotărâre se comunică cu 

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Primarul  

- Cetăţenii prin afişare pe www.cetariu.ro  

 

 

      Președintele de ședință, 

Marius DRUGAȘ   

 

       

 

 

contrasemnează  secretar general 

        p  Mercedes  SABĂU 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.02.2022 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu     voturi pentru ,  voturi împotrivă şi  abţineri  

  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

